(S. T.) Ego Anthonius Bernada de Saona, notarius publicus sacri 
imperii, quia predictum  instrumentum rogatus scripssi et de mandacto 
O fficy dominorum Ancianorum  hic appoxui.

a Spirtui: così A  b a nativitate incepta curente: om. A ‘ c mensis: 
om. A ! d suplieantes in A ' e districtuales dicti communis Saone et stare, 
parere et obedire cum effectu mandatis communis Saone in A ’ £ ac in A ’ 
E X IIII  in A' h contentisi così A, A' ' aut in A ! i officium in A ’ 
k Saone: om. A ’ 1 universitate: così A ; in A ’ abbreviato m quelibet: così 
A, A ' n dominum: om. A ! 0 et simul: insimul in A ! p Ianue: iam 
diete in A ’ ; in A  segue, aggiunto nel margine interno, Saone i  promixit in A! 
r deanos ad preconizandum in A ’ s et: om. A ’ 1 requiruntur in A ’ u te- 
liere: così A, A ! v ut: in sopralìnea w dieta: om. A ’ x predictis in A! 
y et: così A, A' z et quelibet earum et in A ’ aa homines et subdicti in A ’ 
bb cui in A ’ cc quadringentas in A ’ dd apparereret: così A ; in A  appro- 
baret ee voluerunt in A ’ ff Iohanni: così A, A ’; tutti gli altri nomi sono 
espressi al genitivo se Anciani: così A, A ’ hh et per modum - districtus: 
in A ’ in calce al doc. con segno dì richiamo “ contra ea in A ' ii parte in 
A ’ kk Sighiiolla in A' 11 potestas: così A, in sopralinea-, in A ’ potestatem

564  

13 7 9 , maggio 2 3 , Savona

I l comune di Savona confisca i beni di Percivalle Natono fino al
l ’ammontare di lire 10 7 0  di genovini per il mancato pagamento dell’am
menda dovuta al Comune a seguito della condanna pronunciata contro 
di lu i dal podestà per l ’uccisione di Michele Puteo.

O r i g i n a l e  [A ] , Registro II, c. C C X X V If.; per l ’originalità di A  cfr. ASS, 
Pergamene, IV , 1.
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Hoc est exemplum cuiusdam publici instrum enti communis Saone, oc- 
caxione bonom m  que fuerunt Percivallys Natoni, cuius quidem instru
menti tenor infra sequitur:

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo trecentessimo 
septuagessimo nono, indicione secunda, die vigessima tercia mady. Cum  
tempore domini Iohannis de Magnery, civis Ianue, olirn a potestatis ci
vitatis Saone et districtus, de anno millesimo c c c °l x x v i i 0, indicione 
x v a, die x x n a menssis augusty, Percival Natonus de Saona, ocaxione 
cuiusdam excessus et criminis sive delicty et omicidy per ipsum comis- 
sy et perpetraty in personam Michaelis Puthey, fuerit per dictum do
minum . . potestatem  et eius curiam condempnatus im libris mille ia- 
nuinorum monete Saone dandis et solvendis per ipsum et aplicandis 
dicto communi Saone sive massariis nomine dicti communis recipien- 
tibus, prout de dieta condempnacione constai in actis curie tunc dicti 
domini . . potestatis, scriptis manu Dominicy de Rogerio notarii, tunc 
scribe curie malefficiorum, dictis anno, mensse et die, dictusque Perci
val sic ut supra conde <  m >  pnatus tamquam contumax et inobediens 
non solverit dictam quantitatem pecunie nomine condempnacionis ante- 
diete, propter quod, eius contumacia exigente, iuxta et secundum fo r
mam capitulorum diete civitatis, incurerit penam quarty plurys tocius 
diete condempnacionis de ipso Percivale fate, et sic fuerit factus de- 
bitor dieta contumacia exigente dicti communis de libris mille ducentis 
quinquaginta, computato dicto quarto sitque quod dictum commune, de- 
tracta certa quantitate pecunie per ipsum commune habita sive per of- 
ficiales ve l massarios eiussdem et consecuta in bonis mobilibus dicti Per- 
civallis irn executionem et pro executione diete sententie lacte, fata et 
carculata diligenti racione de receptis per ipsum commune, restet sive 
restaret et restaverit ad habendum et consequendum soluctionem et sa- 
tisfactionem occaxione diete condempnacionis a dicto Percivalle et in 
ipsius Percivallys bonis libras mille septuaginta ianuinorum diete mo
nete, cumputatis in hiis florenis sexdecim quos dictus Percival solvere 
debebat et siby obvenierunt pro suo cotimo impoxitos fa te b per com
mune Saone ocaxione armate facte contra Venetos, et etiam computatis 
omnibus expenssis sapientum et notariorum  et aliorum ocaxione dicti 
processus ac presentis contractus, cumque, facta diligenti perquixicione 
et imvestigacione dictorum bonorum mobilium et immobilium ipsius P er
civallys, ipso Percivale in contumacia perseverante et persistente, re- 
perta fuerunt tamen bona immobilia infrascripta expedita domini